
 

                          ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  
                                                                                  Hotararea a fost adoptată cu  

votul a 14 consilieri 

HOTĂRÂREA NR.94 
privind modificarea și completarea Inventarului bunurilor care aparțin domeniului 

public al municipiului Huși însuşit prin Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului Huși nr. 21 din 12.04.2001 

 

            Consiliul Local al municipiului Huși, județul Vaslui; 

 

           Având în vedere: 

  expunerea de motive privind modificarea și completarea Inventarului 

bunurilor care aparţin domeniului public al municipiului Huşi însuşit 

prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Huşi nr. 21 din 

12.04.2001; 

 raportul de avizare al Comisiei de studii, prognoze şi programe 

economico-sociale, buget, finanţe, privatizare, servicii publice şi 

comerţ; 

 raportul de avizare al Comisiei pentru amenajarea teritoriului şi 

urbanism, administrarea domeniului public şi privat al municipiului, 

realizarea lucrărilor publice, conservarea monumentelor istorice şi de 

arhitectură; 

 raportul de avizare al Comisiei juridice şi de disciplină, pentru 

administraţie publică locală, apărarea ordinii publice, respectarea 

drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti; 

            În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind bunurile 

proprietate publică, modificată şi completată, ale HG nr.548/1999 privind Normele 

tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor ce aparţin domeniului public al 

comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor, ale Legii nr.7/1996 a cadastrului şi a 

publicităţii imobiliare, republicată, modificată şi completată, ale HG nr.1361/2001 

privind atestarea domeniului public al judeţului Vaslui, precum şi al municipiilor, 

oraşelor şi comunelor din judeţul Vaslui, ale art.36 alin.(2) lit.c) şi alin.(5) lit.c) şi 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/


art.122 din Legea nr.215/2001privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare ;  

            În temeiul art.45 alin.(3) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

               HOTĂRĂŞTE: 

 

             Art.1. Se modifică şi se completează Secţiunea I – Bunuri Imobile din 

Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al municipiului Huşi, însuşit 

prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului Huşi nr.21 din 12.04.2001, după 

cum urmează: 

 

a)La Poziţia 279, Casa de Cultura „Al.Giugaru”, Huşi  

- Coloana 2 (Denumirea bunului ), va avea următorul cuprins: „Casa de 

Cultura  „Al.Giugaru”, Huşi“ .  

          -Coloana 3 (Elementele de identificare ), va avea următorul cuprins:           

                 “  S.t = 1048,58 mp; Clǎdiri: S.C = 566,52 mp; S.D = 1033,04 mp;                       

Structura de rezistenţǎ T.B; Fundatii B; Zidarie B; Acoperis TB;  

                     Starea constructiei B; apa curenta, canalizare, sobe,  

                     instalaţie electricǎ.           

                SC(Magazie)= 32,10 mp; SC(Gr. Sanitar) =17,90 mp;  

                  Vecinatati : 

                            N –Str. Alex. Giugaru   

                              S – bloc IAS  

                              V – Str. I.A.Angheluş  

                            E – bloc 5,str. Alex . Giugaru 

                 Adresa:  Str. Al. Giugaru nr.2”. 

        -Coloana 5 (Valoare de inventar) va avea următorul   

         cuprins: “ 108.385; 100.590,78” . 

 

  b)La Poziţia 281 , Biblioteca Municipală „Mihai Ralea”, Huşi  

            -Coloana 2 (Denumirea bunului )  va avea următorul    

               cuprins: “ Biblioteca Municipală “Mihai Ralea”  Husi . 

              -Coloana 5 (Valoare de inventar)  va avea următorul    

               cuprins: “4.059.531,77 ” . 

              -Coloana 6(Situaţia juridică actuală) va avea următorul   

               cuprins: „HCLMH 21/12.04.2001; HCL  nr.94 din 29.11.2016”. 

 

c)La Poziţia 282 , Colegiul National „Cuza Voda”, Huşi  

 



            -Coloana 2 (Denumirea bunului) va avea următorul cuprins: “Colegiul 

National „Cuza Voda”, Huşi. 

            -Coloana 3 (Elementele de identificare ), va avea următorul cuprins:           

                    „CORP 1:Clădire local nou S.t =13.306 mp; str.Şcolii, nr.2;  

                    Nr. corpuri =4; S.totală construită =960 mp; S. desfăşurată= 2880 mp;   

                    Nr. nivele  P+2 etaje ; Structura de  rezistenţă A; Fundaţii B; Pereţi  ZP ;  

                   Acoperiş învelitoare B; Starea construcţiei : B.   

                   Dotări edilitare : apă curentă ; canalizare; sistem încălzire;  

                   instalaţie  electrică ; Gard fier pe stâlpi”. 

        -Coloana 5 (Valoare de inventar) va avea următorul   

         cuprins: “19.009.289,95” 

        -Coloana 6(situaţia juridică actuală) va avea următorul cuprins: „HCLMH 

21/12.04.2001; HCL nr.94 din 29.11.2016”. 

 

d) La Poziţia 288 , Colegiul  Agricol”Dimitrie Cantemir”, Huşi  

            -Coloana 2 (Denumirea bunului )  va avea următorul cuprins:  “Colegiul 

Agricol  „Dimitrie Cantemir”, Huşi . 

 

e) La Poziţia 290, Colegiul Agricol „ Dimitrie Cantemir” Huşi  

            - Coloana 3 (Elementele de identificare ), va avea următorul cuprins:   

                  „ Clǎdire  Colegiul  Agricol „Dimitrie Cantemir” Huși cu 8 sǎli de clasǎ; 

clǎdiri nr. corpuri 1; S. teren =1074,6 mp; S. totală construită  = 488,50 mp; S. 

desfăşurată  = 948,99 mp; Nr.nivele P+1 etaj; Structura  de  rezistenţǎ B; Fundaţii – 

B; Pereţi-CP; Acoperiş TB; Starea construcţiei: F.B; Dotǎri edilitare: apǎ curentǎ‚ 

canalizare, sistem încǎlzire, instalaţie electricǎ; Nr. locuri: 8 sǎli de clasǎ.   
              Adresa: Str.I.Al.Angheluş nr.12 

              Împrejmuire din lemn cu gard de sîrmǎ”. 

             - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

„734.154,96”.  

         - Coloana 6 (Situatia juridicǎ actualǎ), va avea următorul cuprins:    

“A.C nr.116/28.12.2001, P. V.R.T L  nr.406/16.07.2002, H.C.L nr.94 din 

29.11.2016”. 

       - Coloana 3 (elementele de identificare ), va avea următorul cuprins:    

         „ Clǎdire Şcoalǎ Viticolǎ, nr. corpuri 1, S.totalǎ construitǎ=540 mp, 

S.desfǎşuratǎ=1620 mp, Nr. nivele S+ P+1 etaj, Structurǎ de rezistenţǎ A, Fundaţii – 

B, Pereţi - CP, Acoperiş TB , Starea construcţiei: B, Dotǎri edilitare: apǎ , canalizare, 

sistem încǎlzire, instalaţie electricǎ, Nr. locuri 8 sǎli de clasǎ . Grup sanitar 

      Vecinǎtǎţi : 

                   N- Fdt.Viticulturii 

                   S- Prop.privata 



                   V- Str.-Călărași 

                   E- Ferma Didactică   

    Adresa: Str.Fundǎtura Viticulturii, nr.1”. 

            - Coloana 5(Valoare de inventar): va avea următorul cuprins: 

”358.906,61”. 

            - Coloana 6 (Situatia juridică actuală), va avea următorul cuprins:    

“HCLMH 21/12.04.2001; A.C nr.229/05.12.2008, P.V.RT.L nr.3548/29.12.2008,  

HCL  nr.94 din 29.11.2016”. 

 

f)La Poziţia 308, Şcoala Gimnazialǎ “Mihail Sadoveanu” Huşi  

       -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:           
              „CORP 1: St=4.068 mp; Clǎdiri , Nr.corpuri = 2; STC = 1483,5 mp;     

              STD= 4068,7mp;                                

               Numǎr nivele = P+ 2 Et.; Structura de rezistenţǎ A; Fundaţii B;  

               Pereţi D; Acoperiş TB; Starea construcţiei F; Dotǎri edilitare: apǎ curentǎ, 

canalizare, sistem încǎlzire, instalaţie electricǎ.  

             Adresa: Str.A.I. Cuza nr.25”. 

            - Coloana 5( Valoare de inventar) , va avea următorul cuprins: 

” 4.214.467,71”. 

 
g)La Poziţia 309, Şcoala Gimnazialǎ “Mihail Sadoveanu” Huşi  

           -Coloana 2 (Denumirea bunului) va avea următorul cuprins: “Şcoala 

Gimnazialǎ “Mihail Sadoveanu” Huşi. 

           -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:    

             “CORP 2: Magazie, Corp.suprafaţa construitǎ 68,40 mp;  

             Suprafaţǎ desfaşuratǎ 68,40 mp.     

            Adresa: Str. A.I. Cuza nr.25”. 

            - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

”2.691.526,51” . 
 

h)La Poziţia 310, Şcoala Gimnazialǎ “Mihail Sadoveanu” Huşi  

          -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins: 

               “CORP 3: Centralǎ termicǎ: S.t=122,50; STC= 122,50;  

                 STD=122,50;Nr.nivele P; Structura de rezistenţǎ A; Fundatii B;    

                 Pereţi CP; Acoperiş TB; Starea construcţiei F.  

                Dotǎri edilitare: apă curentǎ, canalizare, sistem încǎlzire,  

         instalaţie electricǎ. 

                Vecinǎtǎţi: 

                     S – Str. Al. I.Cuza 

                     V – Str. M.Istrate  



                     N – Str. Crizantemelor  

                   E - teren domeniu privat al Consiliului Local Huși Adresa: Str. A.I. 

Cuza nr.25”. 

            - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: ” 49.246” . 
 

i)La Poziţia 312, Şcoala Gimnazialǎ ” Ion Creanga” Huşi 

           -Coloana 2 (Denumirea bunului) va avea următorul cuprins: “Şcoala 

Gimnazialǎ “Ion Creangă” Huşi. 

         -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:    

             “CORP 1: St=2.240,87 mp; Clǎdiri (A.I.Cuza); Nr. Nivele P+E;  

              STC =528,50 mp; STD= 1057 mp; Structura de rezistenţǎ A=zidǎrie+ 

              beton; Fundaţii B; Pereţi CP=beton armat; Acoperiş= tablă; Starea 

construcţiei B; Dotǎri edilitare: instalaţie electricǎ;  

             Anexe: magazie Sc= 58,50 mp; WC - Sc= 36 mp  

             Adresa: A.I.Cuza, Nr.53”.    

            - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

”2.346.677” . 
 

j)La Poziţia 313, Scoala Gimnazialǎ ”Ion Creanga” Huşi 

       -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:    

             “CORP 2:Atelier;supr.construitǎ 81,25 mp; Supr.desfǎşuratǎ= 81,25 mp; 

             Acoperiş TB 

                  Vecinǎtǎţi: S- Str. A.I.CUZA 

                                    V- Fam. Strǎchinaru 

                                    E- Fam. Bahnaru  

                                    N- B-dul 1 Mai 

                   Adresa: str.A.I.Cuza, Nr.53”. 

            - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins:”26.581” . 
 

k)La Poziţia 314, Şcoala Gimnazialǎ ” Ion Creanga” Huşi 

        -Coloana 3 (Elementele de identificare ), va avea următorul cuprins:       

              „CORP 3: Clǎdiri (Ştefan cel Mare); St=2390,50 mp; Sc =1080,5mp;  

               Corp I = Sc=815,5 mp =supr.constr. şi folositǎ; Corp II= 227 mp =  

supr.constr. şi folositǎ; Numǎr nivele S+P; Structura de rezistenţǎ A; Fundaţii B; 

Pereţi caramidǎ; Acoperiş TB; Stare const. R; Anexe: WC 36 mp= supr.constr. şi 

desfaşuratǎ. 

               Vecinǎtǎţi:  

                         N – Str.Ştefan cel Mare 

                         S- B-dul 1 Mai 

                         V- Fam. Pascal 



                         E-intersectia Calea Basarabiei cu Bdul 1Mai si str. A.I.Cuza; 

                Adresa: Stefan cel Mare nr.58”. 

            - Coloana 5(Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

”960.781”. 
 

l)La Poziţia 315, Şcoala Gimnazialǎ “Anastasie Panu” Huşi  

           -Coloana 2 (Denumirea bunului) va avea următorul cuprins: “Şcoala 

Gimnazialǎ “Anastasie Panu” Huşi. 

            -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:    

                 „CORP 1: Gimnaziu “A.PANU“ S.t=1.255 mp; STC=470 mp; 

STDP=1450 mp; Nr.Clǎdiri=1; Nivele P+2,25 E; Structura de rezistenţǎ A; Fundaţii 

B; Pereţi ZP; Acoperiş TB; Starea construcţiei F; Dotǎri edilitare: Apǎ curentǎ, 

Canalizare, Sistem încǎlzire, Instalaţie electricǎ, Capacitate 450 elevi; 

            Vecinǎtǎţi:    

                          N,V – Liceul Cuza Vodǎ 

                          S – Aleea Şcolii 

                          E – Str.M.Kogǎlniceanu 

            Adresa: Str. M. Kogǎlniceanu nr.7”. 

            - Coloana 5(Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

”918.049,84” . 
 

m)La Poziţia 316, Şcoala Gimnazialǎ “Anastasie Panu” Huşi    

            -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:  

                 „CORP 2: Gimnaziu “A.PANU”; localul din Str.I.L.Caragiale; St=1569 

mp;STC =421 mp; Nr.clǎdiri 1; Nr. Nivele P; Structura de  rezistenţǎ B; Fundaţii A; 

Pereţi ZP; Acoperiş TB; Starea construcţiei M; Dotǎri edilitare: apǎ curentǎ, fără 

canalizare, sistem încǎlzire cu lemne; instalaţie electricǎ; Capacitate:120 de elevi; 

Magazii=2 cu suprafaţa de 40 mp, SDT=40 mp; Valoare:18624 lei;grup sanitar;  

        Vecinatati: V – Gradiniţa nr.12,  

                            N – Str. Melchisedec 

                            S – Str.I.L.Caragiale 

                            E – Casa Parohialǎ Catolicǎ 

            Adresa: Str. I.L.Caragiale, nr.4”. 

            - Coloana 5(Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

”333.873,50” . 
 

n)La Poziţia 318, Şcoala Gimnazialǎ ”Mihai Eminescu” Huşi 

           -Coloana 2 (Denumirea bunului) va avea următorul cuprins: “Şcoala 

Gimnazialǎ “Mihai Eminescu” Huși. 

          -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins: 



            “CORP 1: Clǎdiri: S.t=2.672 mp; Sc=662,27 mp; Sd=662,27 mp;  

Nr. Clǎdiri= 1; Nr. Nivele P; Struct.de rezistenţǎ A; Fundaţii B; Pereţi cǎrǎmidǎ 

normalǎ; Acoperiş TB; Starea construcţiei: FB; Dotǎri: instalaţie electricǎ; 

Anexe:magazie Sc= 63,48 mp, Sd= 63,48 mp; WC: Sc=12 mp(valoare 376.545) 

           Adresa: Str.Anton Sîrbu nr. 39”. 

         - Coloana 5( Valoare de inventar) , va avea următorul cuprins: 

”1.725.477,35” . 
 

o)Poziţia 319, Şcoala Gimnazialǎ ”Mihai Eminescu” Huşi 

           -Coloana 3 (Elementele de identificare ), va avea următorul cuprins:  

               “ CORP 2: Atelier: S.t= 81,25 mp; Sd=81,25 mp; Nr.clǎdiri=1; Nr.nivele P; 

Struct. de rezistenţǎ A; Fundație B; Pereţi A; Acoperiş B; Starea construcţiei B; 

Dotǎri edilitare: instalaţie electricǎ. 

                Vecinǎtǎţi:  

                             N,S si V- str.Anton Sîrbu 

                             E- Teren prop.Romila 

             Adresa: Str.Anton Sîrbu, Nr.39 Husi”. 

            - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

”221.811,42” . 
 

p)La Poziţia 320, Scoala Gimnazialǎ “Anastasie Panu” Huşi 

        -Coloana 2 (Denumirea bunului) va avea următorul cuprins: “Şcoala 

Gimnazialǎ “Anastasie Panu” Huși. 

       -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:           

              „CORP 4: Cladiri(local vechi); S.t=4720 mp; STC= 400 mp; STD= 400 mp; 

Nr. Clǎdiri = 1; Nr. Nivele P; Structura de rezistenţǎ A; Fundaţii B; Pereţi D; 

Acoperiş TB; Starea construcţiei S; Dotǎri edilitare:instalație electricǎ; Anexe: 

magazie, S.t= supraf.constr. 82 mp; Supraf.desf. 82 mp; WC 2 corp. Supr.desf . 26,5 

mp; supr.constr.=26,5 mp. 

           Adresa: Str. Corni, Nr.79 Husi”. 

            - Coloana 5(Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

”1.029.467,57”. 
 

r)La Poziţia 321, Şcoala Gimnazialǎ “Anastasie Panu” Huşi 

         -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:    

               “CORP 5: Clǎdire: St =880,2 mp; STC=880,2 mp STD=880,2mp; 

                  Nr.Clǎdiri=1; Nr. Nivele=demisol+P; Structura de rezistenţǎ A;   

                  Fundaţia B; Pereţi D; Acoperiş TB; Starea construcţiei S;  

                  Dotǎri: instalaţie electricǎ 

                Vecinǎtǎţi: N – Parohia Catolicǎ; Atel.Prestarea Lux 



                                  S – Teren prop.privatǎ 

                                  E – Str. Corni 

                                   V – Teren prop.privatǎ 

              Adresa: Str. Corni, Nr.79 Huşi”. 

            - Coloana 5(Valoare de inventar), va avea următorul cuprins: 

”353.841” . 
 

s)La Pozitia 328, Grǎdiniţa cu program prelungit nr.10, Huşi   

        -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:         

            “S.t = 2252,92 mp; Clǎdiri: S.t=515mp; STC=515 mp; STD=515mp; Nr. 

clǎdiri=1; Nr. Nivele P; Structura de  rezistenţǎ A; Fundaţii B; Pereţi CP; Acoperiş 

B; Starea construcţiei B; Dotǎri edilitare: apǎ curentǎ; canalizare; sistem încǎlzire; 

instalaţie electricǎ; Capacitate 120 locuri; Anexe: Bucǎtǎrie; magazie= 1 corp; 

Gard fier 

       Vecinǎţi:  

              V – Stomatologie 

              E – Policlinicǎ 

              S – Teren prop. Radu 

              N – Str. 1 Decembrie 

      Adresa: Str. 1 Decembrie; nr. 15”. 

           - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins:     

“2.820.548,29” . 

          - Coloana 6 (Situatia juridicǎ actualǎ), va avea următorul cuprins:         

“HCLMH 21/12.04.2001; H C L  nr.94 din 29.11.2016”. 

 

ș)La Poziţia 329, Grǎdiniţa cu program prelungit nr.12, Husi 

        -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:         

             „S.t = 684 mp; Clǎdire: S.t=252 mp:STC=252 mp; STD=420 mp; 

Nr.clǎdiri=1; Nr. Nivele P; Structura de  rezistenţǎ B; Fundaţii B; Pereţi B; Acoperiş 

azbociment + tablă; Starea construcţiei B; Dotǎri edilitare: apǎ curentǎ; canalizare; 

sistem încǎlzire; instalaţie electricǎ; Capacitate 60 locuri; Anexe: magazie lemne; 

STC=20 mp; STD=20 mp; W.C. STC=30 mp; STD=30 mp; 

          Vecinǎtǎţi:        

                   E – Scoalǎ generalǎ nr.3 

                   S – Str. I.L.Caragiale 

                   V;N – Teren prop. Privatǎ 

          Adresa: Str.I.L.Caragiale; nr. 4A “. 

        - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins:         

„446.205,66”. 



        - Coloana 6 (Situatia juridicǎ actualǎ), va avea următorul cuprins:         

“HCLMH 21/12.04.2001; H C L nr.94 din 29.11.2016”. 

 

t)La Poziţia 330, Grǎdiniţa cu program prelungit nr.13, Huşi 

        -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:         

             „ S.t = 1.355,29 mp; Clǎdiri S.t =252 mp; STC=530 mp; STD=530 mp; 

Nr.clǎdiri=1; Nr.nivele P; Str. rezistentǎ A; Fundaţia B; Pereţii CP; Acoperiş B; 

Starea construcţiei B; Dotǎri edilitare: apǎ curentǎ; canalizare; sistem de încǎlzire; 

instalaţie electricǎ; Capacitate 120 locuri;  

                  Vecinǎtǎţi:   

                           N – Str. Luceafǎrul  

                           S – Teren prop. Privatǎ 

                           E – Dom. Privat consiliul local 

                           V – Sc. Generalǎ  nr. 1 

            Adresa: Str. Luceafǎrul nr.2”. 

        - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins:         

„1.706.365,82” . 

        - Coloana 6 (Situatia juridicǎ actualǎ), va avea următorul cuprins:         

“HCLMH 21/12.04.2001; H C L nr.94 din 29.11.2016”. 

 

ț)La Poziţia 391, Grǎdiniţa cu program prelungit nr.7, Huşi  

        -Coloana 3 (Elementele de identificare), va avea următorul cuprins:         

            „Strada Saca, nr.1; S.teren=901,77 mp; Clǎdire: STC = 300 mp;    

              SDC=600mp; Structura de rezistenţǎ A; Fundaţii B; Pereţi ZP;  

              Acoperiş TB; Starea construcţiei FB; Dotǎri edilitare apǎ 

curentǎ;canalizare, instalaţie electricǎ; încǎlzire centralǎ termicǎ pe gaz;  

 Capacitate 100 copii. Gard de împrejmuire”. 

        - Coloana 5( Valoare de inventar), va avea următorul cuprins:         

„604.272,34”. 

        - Coloana 6 (Situatia juridicǎ actualǎ), va avea următorul cuprins:         

             “HCL 73/2010; A.C nr.14/28.03.2001; P.V.R.P din 23.12.2002;  

              HCL nr.94 din 29.11.2016”. 

 

            Art.2. Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Huşi nr. 21 din 

12.04.2001 privind însuşirea de către Consiliul Local al Municipiului Huşi şi a 

inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al municipiului Huşi se 

modifică în mod corespunzător. 

 

        Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

municipiului Huşi.        



 

 

                                                                          HUȘI, 29 noiembrie 2016 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                    Contrasemnează, 

         Sergiu Boeru                                                       Secretarul municipiului Huși  

                      jr.Monica Dumitrașcu 


